北京思普深家具有限责任公司

供 货 合 同 书
甲方(需方)：
乙方(供方)：北京思普深家具有限责任公司    专卖店：                          编号：
甲方委托乙方就                                                   制作（   ）安装（  ）达成如下协议：

1、 项目名称
	产品名称
	商标
	规格型号
	材质
	颜色
	数量
	单位
	单价
	金额（元）
	备注

	总计
	人民币(大写)：    拾    万    仟    佰    拾    元整(即￥：         )

2、 甲方负责：
2.1施工现场达到施工条件并无偿提供电源；

2.2协调与其它承包商、负责与业主的一切工作联系；

2.3乙方施工后负责验收；

2.4因甲方协调不到位或甲方其他原因而导致工期延误，乙方不负责违约责任，工期顺延，并视具体情况赔偿乙方误工损失。
3、乙方责任：

   3.1按甲方要求      月     日进场安装；
   3.2按要求保护施工现场的设施，保证施工现场清洁；
4、付款方式：
   4.1一次付清全款                     元；

   4.2合同签订后付款     %即人民币         元，货到现场甲方付余款       元，如不付清余款乙方有权不安装，由此造成的损失甲方承担。
5、本公司木门所用实木、实木贴面、封边等为自然生长材料，自然色差和不同纹理是不可避免的，一般不属质量问题。如有客户提供样板搓色，只能接近，不能完全一致。
6、乙方提供的产品必须符合国家相关规定及设计施工要求，质量保修一年。保修期内，如有损坏（人为及自然不可测因素除外），乙方免费负责维修。
7、合同执行过程中，甲乙双方若发生争议，应相互协商，协商不成任何一方具有权向有管辖权的人民法院提起拆讼。
8、其他约定事项：
9、本合同一式两份，具有同等法律效力，甲乙双方各执一份。
甲方：                                  乙方：北京思普深家具有限责任公司
甲方代表：                              乙方代表：

电话：                                  电话：
详细地址：                              详细地址：北京市通州区宋庄镇大庞村工业园

签字日期：                              签字日期：